Conuertere agnū dñe dñatorū t're.
Deper **S**pē sc̄s uite descendet maria.
ne timeat habebis in utero filium dī all'
collā **E**ritā dñe **ad** **ps** **Alia**

F Alia **cap.** **F** matres. scientes q̄a
hora est iam nos de somno sur
gere. nūc enī ppior est nra
salus qm̄ cum ebidim. **Et** tunc
bunt gentes nom̄ tuū dñe. **Et**
om̄s r. t. g. t. **col.** **Orata** dñe **ad vi.**
Alia cap. **H**ec dies & gemitio nri
dñe in beneplacito p̄. t. **viii.** nos
in la. t. **col.** **S**uscipiam' dñe mi
sericordiam tuam in medio tem
pli tui & reparationē nre uentū
in sollemnū congruis hono
ribz p̄cedam' **ad vi.** **Alia cap.** **I**n di
ebus illis saluabit' iuda & ierū
habitabit confident' **et hoc ē** no
men qd' uocabunt eum dñs

ma⁹ n^r. Due d^s u^ru colla.

Quoniam u^ras q^s domine
uificando purifica/ ut uenient ihe
rpe/ dominus n^r. paratam sibi in
nobis i ueniat mansionē p^e. ad uel.
Dicit d^s & Tu exurgens d^e nise
reberis syon i. O⁹ temp⁹ miserendi
ei q^z uenit temp⁹. **R**orate celi de ad⁹.

fil⁹ tuul
#

Ne timeas maria i uenisti gra^m ap
dnm. ecce d^s p^ries i pariet filium alla
p^rnat dies p^raduentu ad n⁹. cap.

Saluatorem expectam⁹ d^m u^rm
ihm xpm. qui reformabit cor
p⁹ humilitatis u^re. configuatum
corp⁹ claritatis sue & Egrediet⁹
d⁹ de loco col. **O**rope esto due

omnibus expectantibus te in ueritate ut
in aduentu filii tui domini nostri pla
citis tibi actibus plentem pe. *cap. nra.*

In illa die stillabunt montes dulcedi
nem et colles fluent lac et mel illa
cap. 12.

Pater sciens quod ueni ad
liberandum non dicit deus uir. Et ostende faci
litate agni d. ad b. a.

Angelus
domini nunciauit marie et concepit de spiritu
sancto illa *contra*

Arcita potenti. ad i

Locundare filia syon et exulta facis
filia iherusalem. *co*

Ecce dominus ueniet
et omnis sanctus eius et cum eo erit in die illa

lux magna illa *cap.*

Non autem
revertetur cepturum de iuda et dux de

femore eius donec ueniat qui

mitend' est et ipse erit expectatio
gentium. *Timebunt gentes colla.*

Sperata dñe potentia tua et
ueni. et qd ecclie tue pmisisti.
usq; in fine scilicet clem' opare. *Di*
uinus ad vi. a. **O**mnnes facientes
uenite ad aquas. quereite dñm
dñm in ueniri potest. *an. col.* **P**ropt
e' ut ueniat temp' ei' et dies ei'
non elongabunt'. miserebit' e'
ni dñs iacob. et eliget ad huc
de isrl'. et requiescet' eos faciet
sup' humu' sua'. **M**onito nri d
mine in benedictio ppuli t. *viii.*

Pia quis omnip' deus. ut redep
cionis nre uentura sollemp'

Intas xplentis nobis uite subsi
dia conferat et etne beatitudinis
p̄ma largiat̄ p̄. ad̄. **E**cce ueni;
p̄pha magnus. t̄p̄e renouabit uel̄m al

Qui uenturus ē ueniet ap̄.
et n̄ tardabit. iam n̄ erit timor i
finib; nr̄is. qm̄ ipse ē saluator nr̄
Dñe d̄s uerū colla. **O** cunct
nr̄as q̄s domine lumine tue i
sitacionis illustra ut eē te largi
ente mereant̄ int̄ p̄s̄a humil̄es
• i uic̄ ad uila securi

*hic ordo or
ap̄ et colle. ad m̄. et vii. n̄ p̄nat̄ die.
tenat̄ p̄ totū aduent̄. excepto iij die
v̄q̄ p̄rias h̄ic colla. In laudib; v̄q̄
uic̄ p̄na q̄i ebdomada. ap̄ et colle*

de peccatis dicitur dicitur ad verum q.

Tu erurgens dne. v. Horace celi **Ps. ii. v.**

Angels omi nicaunt marie / i con
cepit de spu sco al **ps. ii. v.** I erlm respice

ad orientem / i vide al **ps. ii. v.** G aude

et letare syon qia ecce uenia et habi

tabo in medio tui dicit dñs **ps. ii. v.**

Srupant montes iocunditate / et col

les iusticia. quia lux mundi dñs ai

potencia uenit **ps. ii. v.** De syon eribit

lex / et uerbu dñi de ierlm **ps. ii. v.** U e

met fortior me y me / cui non su dig

u' solue corrigia calciamti ei. **ps. ii. v.**

Benedictu in mulierib; / et uenedit'

fruct' uentris tui. **ps. ii. v.** **A**rpectabo do

minu' saluatoie meu' / et p'rolabor eu'

ego

habu
ndum
e uenit
uelm d
cap
turo
lato m
eueri
e m
e lator
tutes
ps de
p'rolabor
ps de
ps de
ps de

Idu ppe est alla **cap. vi.** **H**ec ueniet d's
et homo de domo dauid sede in throno
alla **ad. 5.** **R**egipro uocam filiu me
u. ueniet ut saluet pprii ipm iuum.

Dauid ad b. **V**eni dne uisitare nos i
pax ut letem coram te corde pfecto. **ap.**

Quecumq; scripta sunt
ad ueam doctrina

Scripta sunt. ut p pacienciaam et con
solacione scripturarū spem habe
amus. **2.** **E**cce dñs ueniet et om̄s s̄a

et cū eos erit in die illa lux magna
et eribunt de ierim sicut aqua munda

Et regnabit dñs in etnū sup om̄s gen
tes. **3.** **E**cce cū uirtute ueniet et regnum
in manu ei et potestas et impū.

Et reges exhorate celi. **S**ion uoli tu
 mere. ecce deus tuus ueniet alla. **E**
 cata dñe corda nra ad pñdas u
 ingeniti tui uia. ut per adue
 tum purificatis tibi mentib; ser
 uire meamur. **pe. ps. anta. cap. De**
co uenio cito. ps. Audete nobis do
mine miam tua. et saluare tuu da
nobis. quam. et mite agnu dñe dñe
toie tre. De per. ad b. Sup solum
dauid et sup regnu ei sedebit in etnu
ala. Exalta dñe. cap. Quecuq;
scpta sut. Timebut g. n. r. d. Ex
alta dñe. ad vi. ps. cap. et tolle ut i
pma ouica. ad vesp. cap. v. v. v. v. v.
Quecuq; scpta st. Tu erungens

I dñe miserere hōi **oī** Beata et maria
q̄ edidisti. p̄ficiēte uite q̄ dicta sūt tibi
aduō. **E**ratā dñe **oī** **E**cce in
nubib; celi dñs ueniet in prestare nō
ua all. **ad** **O**e celo ueniet dñs. dñā
tōi et in manu ei' honoz et impū **i**
Crb; fortitudinis nr̄e hōi saluator
ponet in ea murus/ et autē murus/a
p̄te portat quia nobiscū d̄s all. **O**e
ce apparebit dñs et nō mēcet. si morā
fecit exspecta eū quia et nō ueniet tar
dabit all. **M**ontes et colles canta
bunt coram dō laude. et omnia ligna
si. uaru' plaudent manib;. qm̄ ueni
et dñs dñator in regnū etnū all. **ad**
Ecce dñs nr̄ cū uitate

ueniet, ut illuminet oculos seruoꝝ
 suoꝝ. *ad 5.* **E**cce rex uenit dñs t̄c.
 n̄r et ip̄s auferet iugū captiuitatis
 n̄r. *sc̄o n̄r ad 5.* **S**up te ierlm orietur
 dñs, et gl̄a ei⁹ uite uidebit̄. *ad 5. a.*
Uer̄ clamantis in deserto p̄ate ui
 am dñi, rectas facite semitas d̄i ur̄i
sc̄o ad 5. **E**cce misit anḡl̄m meū.
 qui p̄p̄abit uia t̄m̄ ante faciem tu
 am. *ad 5. a.* **S**yon renouabit̄ et uide
 bit̄ iustū tuū qui uenit̄. est̄ inter
sc̄o v̄ ad 5. **T**u et qui uenit̄ et
 quem expectam̄. dormit̄ ut laueū
 facial p̄lm tuum. *ad 5. a.* **Q**ui p̄
 me uenit̄ ante me fact⁹ ē, cui⁹ nō
 sum dign⁹ calcam̄ta soluere. *sc̄o*

Vi ad **Q**uante dno canticū nouum
. laus ei ab extremis tere **Q**uante
pusillanimes confortamini ecce d's
nr̄ ueniet. **Sabbō.** **L**euabit dñs
lignū in nationib; & congregabit
discipulos isrl̄ **Sabbō ad uelq; cap...**
Sic uos existimet homo
ut ministros p̄p̄i & dis
pensatores misteriorū dñi hic iam
querit̄ int̄ dispensatores ut
fidelis quis in ueniat. **Q**ui
uentur⁹ est ueniet et nō tardabit
iam iam n̄ erit timor in finib;
nr̄is qm̄ ip̄e ē saluator nr̄. **D**e
ponet om̄s iniquitates nr̄as. & pi
ciet in profundū maris omnia pe

cata nra **Quā ad 57** Ante me non ē
 formatus deus et p̄ me nō erit quia in
 curuabit om̄e genu et confitebitur
 om̄is lingua **et** **A**urē tuam
 quis dñe p̄cib; uris accommo
 das et mentis nr̄e tenebras g
 cae tue uisitacionis illustra.
p̄ cap **E**t ecce uenio cito. **S**u
 p̄ te ierlm̄ ouer̄ dñs **E**t gl̄a ei' in
 te uidebit̄ **h̄ic et ad** **I**ohannes
 aū cū audisset in uinculis opa xpi.
 m̄itēs duos de discipulis suis
 ait illi. **quēs** qui uentur' es an
 aliū expectam' **cap** **et cōstē vi ip̄ sic**
p̄ma do. Tu erurgens dñe misere
 beris syon. q̄a tēp' m. e. q. u. cōp'

Et ad 56

•••

I ad 11. **T** ues qui uentur^s et an alium
expectam^s. dicit iohi que uidistis / ad
lum rediunt cec^s / mortui resurg^u
pauper^s euang^{el}izant^r alla **ff. 112**
Veniet dñs et non tardabit. et
illuminabit abscondita tenebraru^m
et manifestabit se omnib^{us} generib^{us}
alla **6** **D**icit dñs penitentiã agi
te s^uppropinq^uabit eu^m regnũ celoy
alla **ad 1** **I**erlm^{us} gaude gaudio mag
no. quia ueniet tibi saluator all^{us}
ad 11 **D**abo in syon salutẽ / et in
ierlm^{us} glã^m meã a. **ad 11** **M**ontes et
omⁿs colles humiliabunt^r. et erũt p^l
ua in directa et aspa in uias planas
ueni dñe et noli tardare alla **ad 11**.

Iude et pie uniani. expectantel
 beatā spē et aduentū dñi. **B**e
 acam **mo** mo dicent omīs genera
 ciones quia ancilla humilē respexit
 dō **et** **ni** **z** **a** **et** ueniet princeps re
 gū tū/beati qui paci sunt occurre
 illi **et** **g**rediet ūga de radice uellē
 et replebit omīs tū glā dñi. et uide
 bit omīs caro salutare dei **ia** **o**ū ue
 nit fili hominis. putas in ueniet
 fidē sup tiam **et** **ce** iam uenit **in**
 plenitudo tempis. in quo misit deus
 filiū suū in tū **ad** **vi** **a** **et** **ce** dō nō
 expectauim' eū. et saluabit nos aīa
ad **vi** **a** **et** **g**rediet dñs de loco scō suo
 ueniet ut saluet pplm suū **ad** **o** **i** **a**

Eleuare eleuare surge ierim / sol
ne uincta colli^{tu} captiua fina syon
Pro syon no tacebo / donec
egrediatur ut splendor iust^o ei. **v.**

Missus est gabriel ang^lis ad ma
ria uirgine desponsata ioseph. **colla.**

78. **F**estina dñe ne tardauit. et
auxilium nobis supne uirtutis
impende. ut aduent^u tui conso
lacionib; subleuent. qui in tua
pietate confidunt. **Qui in. ad. f.**

Prophete pdicauerunt nasci salua
torem de uirgine maria. **ad. iii.** **S**pe
dñi sup me / euangelizare paupib;
misit me **colla.** **F**estina dñe **ad. vi.**

Lex p moysen data e / gra et u

tas p̄ ihm̄ xpm̄ facta ē **gr̄a**. **A**nnun-
 ciate p̄p̄l̄i & dicite ecce d̄s saluator
 nr̄ ueniet **ad̄ ō**. **E**cce ancilla d̄ni
 fiat m̄ sc̄dm̄ ūbū tuū **colla**. **A**urē
 tuā q̄s d̄nē **ex̄ vī 2. a**. **D**e syon
 ueniet d̄s om̄p̄t̄ ut saluū faciat p̄p̄l̄m̄
 suū **v̄**. **U**igilate animo ī primo ē d̄n̄s
 d̄s nr̄ **ad̄ ī**. **C**onuerte d̄nē alic̄q̄tūlū
 & ne tardes uenire ad seruos tuos **m̄**
De syon ueniet qui regnauit **ed̄n̄s**
 emanuel magnū nom̄ ei **vī**. **C**onsolamini
 consolamini p̄p̄l̄e nr̄s dicat d̄s
 ūr̄ **m̄**. **D**ñs legat̄ nr̄ d̄n̄s d̄r̄er̄ nr̄
 ip̄e ueniet & saluabit uos **ō**. **L**eta-
 mini cum ierlm̄ & exultate ī ea om̄s
 qui diligitis eam ī et̄nū **ex̄ vī ad̄ v̄ a**.

Constantes estoet in debitis auxi
lium dñi sup uos ^{ad b} **A**rquo fac
ta ē uox salutationis tue i aurib;
meis / exultauit i gaudio i fang in
utero meo alla ^{colla}. **A**rta
q̄s domine potentiam tuam
ueni. ut hy qui in tua pie
tate confidunt / ab omi ciuit
ad uilitate liberet ur ^{p. ad i a.}
Ponent dño glam et laudē ei re
in silis nunciabūt. quia ecce ut
uer et n̄ tardabit ^{ad m} **V**eni dñe
et noli tardare / relata facinora
plebis tue isrl' ^{in d} **D**s alibano ue
net. et splendor ei sicut lumē erit
^{ad i r} **E**go autē ad dñm aspiciam

et expectabo dñi saluatōre meū. *o.*

Hoc est testimonium qđ phibuit
iohes | qui post me uenit ante me
factus ē. *colla.* **A**urem tuam.

Saluo ante nū dñicam. *In Lau. a.*

Rorate celi desup et nubes pluāt
uultum. apiatur terra et germi
uet saluatorem. *ad bñ. a.* **O** mniū
uallis implebit et omnis mons et
collis humiliabit. et uidebit om
nis caro salutare dñi. *colla.* **D**ñs
qui conspicias qđ erūna p̄uui
tate affligū. concede p̄picias
ut ex tua uisitacione consolem.
ad i. a. **C**onsurge consurge in
duere fortitudinem brachiū dñi.

I ad m̄ a. **G**audete in dño semp/ite-
rum dico gaudete/dñs em̄ ppe est
nichil solliciti sitis. colla. **O**s qui
conspi. ut sup. ad vi. a. **E**xpeditur
sic pluvia eloquiū dñi/ et del-
cendat sup nos sicut ros dñs nr̄.

ad ir. a. **D**abit ei dñs sedē dante
patris ei' et regnabit i et̄num.

Gaudete in dño ad vel. cap.
semp/ it̄m dico gaudete
in modestia ur̄a nota sit omnib'
hominib'. dominus ppe ē. p.

Non auferet̄ ceptum de iuda
et dur̄ de femore ei' donec ue-
niat qui mitendus ē. et ip̄e erit
expectacio gentiū. v. Pulciores

18
sunt oculi eius uinosi et dentes eius
lacte candidiores. Et ipse. *colla.*

Exalta domine potentiam tuam **76+**
et ueni. et magna nobis uir-
tute succurre. ut pauperrimum
genere tue quod nostra peccata impedi-
unt. in dulgentia tue pietatis *appreciati*
acceleret. Qui. *in 2. a. alla. ap.*
onis

Ecce uenio cito. *in 2. a. Sup te.*
Emitte agnum. *ad b. a. A ue*
maria gratia per dominum t. b. in mulie-
bus *alla. colla. Exalta domine. pri*
uatis diebus usque ad uigilia domini in 2. a.
Canite tuba in syon quia prope est
dies domini. ecce ueniet ad saluandum
nos *alla. alla. ad i. a. Ecce ueniet*

desiderant cunctis gentibus / et reple
bitur gloria domini domini alla. *iii. a.* **Q**uoniam
prava in directa et aspera in vias
planas / ueni domine et noli tardare a.

Dominus ueniet occurrere illi dicen
tes / magnum principum et regum eius
non erit finis / deus fortis donator prin
ceps pacis alla. *ad i.* **O**mnipotens ser
mo tuus domine aregalibus sedibus ue
niet alla. *primatis dies ad v. dicitur a.*

Tu bethlehem terra iuda nunquam
non eris quam minima in principibus iuda / et te
enim eriet durus qui regat populum
meum israel. **Q**uiel domini sicut fur
ita in nocte ueniet / et nos estote
parati / quia qua hora non putatis

filius hominis ueniet. **N**on au
 feret teptu de diuida et dux dese
 more ei/donet ueniat q̄ murren
 dus ē. **I**psē erit expectacio gen
 cium. **L**eua ierlm̄ oculos et
 uide potencia regis/ ecce saluato
 uenit soluere te amiculo. **hec ā.**

i. ciuitatē vii dieb' an̄ nat' dñi. . . .

Sapientia que exire altissimi
 pdisti. attingens afine usq;
 ad finem fortiter inauit̄ disponēq;
 omnia/ ueni ad docendū nos in
 am prudentie. **ā.**

O adonay et
 dux dom' isrl'. q̄ moysi in igne
 flame rubi apparuisti/ et ei in
 syua legem dedisti hueni ad re

dimendū nos ī brachio extento. ā.

Oradis ielle qui has ī signum
pphor. sup quem continebunt re
ges os suū que gentes depcābū
tur suem ad liberandū nos iam
noli tardare. ā.

O clavis claud
et sceptrū dom' isrl. qui apis
nemo claudit claudis et nemo a
perit. Veni et eduo vincitū de do
mo carceris sedentem ī tenebris
et umbra mortis. ā.

Oneus
splendor lucis etne et sol iusticie.
Veni et illumina sedentē ī tene
bris et umbra mortis. ā.